26.06.201 9, спбгБпоу,, шерский колледж"
(дата, место проведения

6
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

сПб ГБПоУ (АК)
(краткое наименование образовательной организации)

3аСеДаНИе аККРеДИтаЦИонноЙ подкомиссии по итогам проведения 26,06,2019 ,1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Акушерское дело

Председательствовал: Н. В

Ответствен н ы й секретар ь

ва

Члены подкомиссии

Н. В. Алекперова
(И.О. Фамилия)

И. П. Березина
(И.О. Фамилия)

Т. Н, Гладышева
(И.О. Фамилия)

И. В. flавыденкова
(И.О. Фамилия)

м.в.Е мова
(И.О. Фамил

Ю. Н. Киселева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Носкова
(И.О. Фамилия)

В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

О. В. Прахова
(И,О. Фамилия)

Е. П. Приц
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 1 '1,06.2019 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образованИе"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября2015 г., регистрационныЙ Nq 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от'16 апреля 2008 Г. Ns
176н 'О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтиЧеСКИМ
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстициИ
Российской Федерации б мая 200В г., регистрационный Ne 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 20,10 г., регистрационный Ne 17160).

(И.О. Фамилия)

Повестка заседания

1 . О результатах проведен ия 26.06,20,19 1 этапа аккредитации специалиста и решенияхаккредитационной подкомиссии.
к прохо>щдению этапа допущено 3 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось з
человек(а), заверши вщих прохощдение этапа со следующи ми резул ьтатам и :

,щополнительная информация о проведении этапа:

2. о назначении даты прохощ,цения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Акушерское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

РуководСтвуясЬ пунктамИ 34 _ 36, 39,44,46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержДенногО прика3оМ П/lинистерства 3дравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

2. По второму вопросу:

РУКОводсТвуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утверщ4енного
ПРИка3ом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. Ns 334н,
аККРеДИТационноЙ подкомиссиеЙ утвержден следующий график проведения2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Акущерское дело

Ns п/п Ф.и.о Результат
1 Акманова ольга Шамильевна 75%
2 Моторина Вероника Владимировна в3%
3 ш аканова |иана Гамзатовна 71%

Ns п/п Ф.и.о Решение
1 Акманова ольга Шамильевна Сдано
2 Моторина Вероника Владими ровна Сдано
з Шараканова.Щиана Гамзатовна Сдано

Ns п/п Ф.и.о flaTa проведения
1 Акманова ольга Шамильевна 02.07.2019
2 Моторина Вероника Владимировна 02.07.2019
3 Шараканова,,Щиана Гамзатовна 02.07.2019

й Н. В, ХрусталеваПредседатель

Члены подкомиссии
(И,О, Фамилия)

Н, В. Алекперова
(И.О. Фамилия)

и,п ина

Т. Н. Гладышева
(И.О. Фамилия)

r

И. В..Щавыденкова

(И.О, Фамилия)

(и о.

м.в,Е мова
(и.о.

Ю. Н. Киселева

Е. А. Носкова

В. С. Попова

Ответствен н ы й секретарь

о.в ва

Е.п,п

Л. Е. Шендерова

(и.о.

(И.О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)